

### مصاحبه و خبر

دنیامالی: مالکیت سرخابی‌ها تغییر نمی‌کند

### دربی برگشت در آزادی برگزار می‌شود

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در خصوص نگاه رنگی به دو تیم استقلال و پرسپولیس و احتمال تغییر مالکیت این دو باشگاه اظهار داشت: «اصلاً رنگی نیستیم و نگاه رنگی هم ندارم. البته من اهل انزلی هستم و کسی که اهل انزلی باشد امکان ندارد طرفدار استقلال یا پرسپولیس باشد و فقط به ملوان علاقه دارد. استقلال و پرسپولیس بر اساس روانی که از گذشته وجود داشت به فعالیت خود ادامه می‌دهند و تغییری در مالکیت آنها نخواهیم داشت.»

او درباره فوت هوادار ملوان در حین بازی با سپاهان گفت: «در خصوص فوت هوادار ملوان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به آن رسیدگی کرد. این اتفاق باعث شد از این پس تدابیر بهتری در برگزاری لیگ داشته باشیم. باید از این فرصت استفاده کنم و به خانواده آن مرحوم که از دوستان خویم بود تسلیت بگویم. من با او از نوجوانی دوست رفیق یودم. امیدوارم دیگر شاهد این گونه حوادث نباشیم. در خصوص این اتفاق یکسری محرومیت‌ها در نظر گرفته شد و ما باید براساس قوانین و مقررات امکانات بیشتری برای مسائل اوزرآنسی در مسابقات در نظر بگیریم.»

وزیر ورزش و جوانان در خصوص مکان برگزاری دربی برگشت به ایرنا افزود: «قطعاً دربی بعدی استقلال و پرسپولیس در استادیوم آزادی برگزار می‌شود و در این خصوص مطمئن باشید. در حال حاضر به صورت سه شیفت کار می‌کنیم تا استادیوم آزادی هر سه سریع‌تر شرایط برگزاری مسابقات را پیدا کند. البته استادیوم‌های دیگر را هم آماده می‌کنیم. قطعاً شان مردم و هواداران ما، حضور در استادیوم‌های استاندارد است و تیم‌هایمان هم باید روی چمن‌های باکیفیت بازی کنند. من پای کار هستم و قطعاً موضوع استادیوم‌ها را به یک سرانجام خوب خواهم رساند.»

### اتفاق نظر هواداران الاهلی

### سردار آقای گل می‌شود

درخشش سردار آزمون در لباس شباب الاهلی ادامه دارد و ستاره ایرانی روز یکشنبه موفق شد در نبردی سخت و دشوار برابر الوحده، مرد شماره یک تیمش باشد و ضمن به ثمررساندن دو گل، پایه‌گذار گل پیروزی‌بخش تیمش نیز بود و به رکورد هشت گل در هفت بازی برای تیم اماراتی رسید.

پس از حضور در لوکوزن و رم، پیوستن به شباب الاهلی یک انتخاب غیرمنتظره برای آزمون محسوب می‌شد اما ستاره ایرانی به خوبی توانسته است خودش را در ترکیب اصلی تیم جا بیندازد و با وجود این درخشش، یک کارشناس اماراتی به اظهارنظر عجیبی در خصوص سردار پرداخته که واکنش‌های گسترده‌ای را از سوی کاربران اماراتی به دنبال داشته است. عادل العامری، کارشناس ورزشی شبکه امارات، با انتقادی تند از باشگاه شباب الاهلی، مدعی شده بود که این تیم فقط به خاطر نام سردار آزمون با او قرارداد بسته و به آمار ضعیف او توجه نکرده است. العامری گفته بود: «شباب الاهلی بر چه اساسی با سردار آزمون قرارداد بسته؟ آیا فقط به خاطر اسم او؟ چون آمارش ضعیف است.»

این گفت‌وگوی عجیب پس از دیدار اخیر شباب الاهلی شکل گرفت. در استودیو برنامه شبکه اماراتی، زمانی که مجری برنامه گفت که سردار آزمون با گل هایش پاسخ اظهارات پیشین عادل العامری را داده است، این تحلیلگر از پاسخ گفت: «من هنوز هم سر حرف‌هایم هستم و آزمون آمار ضعیفی دارد. این حرف من نیست، چیزی است که آمار و ارقام بازیکن این را می‌گوید. من نمی‌گویم او بازیکن کوچکی است بلکه می‌گویم آمارش ضعیف است.» پس از ابرار شدن این ویدیو در فضای مجازی، کاربران اماراتی با تمسخر به این اظهار نظر واکنش نشان دادند. آزمون در این مدت هشت گل به ثمر رسانده و هواداران الاهلی اعتقاد دارند که سردار این فصل آقای گل خواهد شد.

## پیش بازی

### ادامه بازی‌های لیگ برتر فوتبال

### هفته ششم در چهار روز

هفته ششم بازی‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان از روز گذشته با بازی دربی پایتخت البته خارج از تهران، شروع شد و تا روز شنبه ادامه خواهد یافت. این هفته از بازی‌ها که با بازی حساس استقلال و پرسپولیس شروع شده، در ادامه نیز بازی‌های حساسی را در خود جای داده است. مهم‌ترین بازی این هفته را حتی قبل از دربی باید بازی سپاهان و تراکتور دانست.

بازی‌ای که نته‌های می‌تواند صدرنشین لیگ برتر را تغییر دهد، بلکه احتمال جدا شدن صدرنشین و فاصله گرفتن از سایر مدعیان را نیز در پی دارد. البته بازی ملوان و استقلال خوزستان هم می‌تواند همین قدر تأثیرگذار باشد.

امروز شمس‌آذر قزوین-نساجی مازندران به مصاف یکدیگر خواهند رفت که جدال همسایه‌های انتهای جدولی خواهد بود. روز جمعه قعرنشین جدول یعنی هوادار به مصاف گل‌گهر سیرجان می‌رود و شاگردان رحمتی تلاش خواهند کرد از انتهای جدول جدا شوند، چادرملو اردکان و مس رفسنجان با هم بازی خواهند کرد، سپاهان و تراکتور برای تعیین صدرنشین به مصاف هم می‌روند، ملوان پدیده این دوره باید به مصاف استقلال خوزستان برود و در نهایت اراکی‌ها از خرم‌آبادی‌ها میزبانی خواهند کرد.

## یوزهای ایرانی رخ در رخ شیرهای اطلس در جام جهانی

# لحظه انتقام فرارسید



### فوتسال

تیم فوتسال ایران پس از برتری مطلق در مرحله گروهی و شکست تیم‌های ونزولا، گواتمالا و فرانسه امروز از ساعت ۱۶ در مرحله یک‌هشتم و حذفی رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان به مصاف مراکش خواهد رفت. این درحالی است

که شاگردان شمسایی پس از دیدار با فرانسه با برخی حواشی همراه بودند اما این حواشی در روحیه بازیکنان تأثیرگذار نبود و حالا تمام فکر و ذکر یوزهای ایرانی پیروزی مقابل مراکش و صعود به مراحل بالاتر است. البته در مرحله گروهی تا حد زیادی نقاط ضعف و قوت تیم ملی نهان شد. تیم ملی فوتسال ایران در ۳ بازی اول خود در جام جهانی ۲۰۲۴ توانست ۲۰ گل به ثمر برساند و در میان هجومی‌ترین تیم‌ها قرار بگیرد. ایران در بازی اول خود ۷ گل به

### دادرسی: برای دریافت جرایم کیسه ندوختیم

## جواد نکونام مشتری پروپا قرص کمیته انضباطی

### گزارش

**محمد محمدی سدهی**

خیرنگار

فوتبال ایران هواداران بسیاری دارد به خصوص تیم‌های استقلال و پرسپولیس که محبوبیت فراوان این دو تیم باعث می‌شود تا در خارج از خانه هم هواداران بسیاری داشته باشند. در واقع بین هواداران این دو تیم و تماشاگران پیوند عاطفی فراوانی وجود دارد که البته برخی اوقات این پیوند به خشونت می‌انجامد. این درست زمانی است که کمیته انضباطی وارد عمل می‌شود و تیم‌ها را به دلیل رفتار تماشاگانش جریمه می‌کند. البته موضوع جرایم تنها مختص هواداران نیست و تحرکات داخل زمین فوتبال باعث ایجاد هیجانات بیش از حد در هواداران می‌شود و حواشی زیادی را به‌وجود می‌آورد.

این درست همان زمانی است که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای بررسی حاشیه‌ها وارد عمل می‌شود و هواداران تیم‌های متخلف و یا بازیکنان و مربیان خاطی را با جرایم مالی روبرو می‌کند. این درحالی است که جرایم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در اواسط فصل گذشته با افزایش ۲برابری همراه بود. هرساله و در زمان برگزاری مسابقات لیگ برتر شاهد جرایم بسیاری از تیم‌های پروادار به خصوص سرخابی‌های پایتخت‌نشین هستیم. موضوعی که سال به سال درحال افزایش بود اما براساس اطلاعات به‌دست آمده با افزایش جرایم انضباطی نه تنها رفتار هواداران بلکه حواشی بیشترآرگان باشگاه‌ها شامل بازیکنان، مربیان و مدیران به پایین‌ترین حد ممکن رسیده است.

مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف با تأیید این موضوع به «ایران» می‌گوید: «در بحث خشونت هواداران باید بگویم که این موضوع به رفتار ارگان باشگاه‌ها بستگی دارد و هیاهو و حره‌ها باعث می‌شود تا بازی به سمت حاشیه برود.»
دادرس صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه می‌دهد: «همزمان با افزایش جرایم انضباطی حواشی تیم‌ها کمتر شده است. در سال‌های گذشته جرایم کمیته انضباطی ۱۰الی ۱۵میلیون تومان



IranDailyNewspoo



**مراکش تیمی است که ۳ بار پیپی قهرمانی جام ملت‌های آفریقا را به دست آورده است و به عنوان برترین تیم ملی در سال ۲۰۲۳ شناخته شد و چهارمین حضور خود را در جام جهانی تجربه می‌کند**

هم رفتند که این دیدار با برتری ۵ بر ۴ شیرهای اطلس به پایان رسیده و حالا فرصت انتقام برای شمسایی و شاگردانش در جام جهانی به‌وجود آمده است.

### تحسین فیفا از فوتسال ایران

درعین حال سایت فیفا در خلال برگزاری مسابقات از شمسایی و شاگردانش بابت عملکرد خوبی که در مرحله گروهی این مسابقات از خود نشان دادند و توانستند سه رکورد به یاد ماندنی در ادوار بازی‌های جام جهانی به‌جا بگذارند، تمجید کرده است. رکورد بیشترین گل زده در مقابل عرفیان، صعود مقتدرانه به مرحله بعدی با امتیاز کامل و همچنین دومین تیم هجومی در مرحله گروهی در جام جهانی، سبب شده سایت فیفا به تمجید از فوتسال ایران بپردازد و تیم ملی فوتسال ایران را مورد تحسین قرار دهد.

### واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار گزارشی به دیدار ایران و مراکش پرداخت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص این بازی نوشت: «ایران به دنبال تکرار موفقیت سال ۲۰۱۶ است؛ جایی‌که موفق به کسب مدال برنزی شد. ایران با صدرنشینی در گروه F کاش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش قهرمان آفریقا حاضر می‌شود. سالاز آقاپور خط حمله ایران را رهبری می‌کند. این بازیکن تاکنون در جام جهانی شش گل به ثمر رسانده است؛ در حالی که مهدی کریمی و مسلم اولادقباد نیز نقش مهمی در صعود ایران به عنوان تیم نخست داشتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام جهانی فوتسال است.»

### کاپیتان تیم ملی فوتسال مراکش:

### ایران تیمی سرسخت و قدرتمند است

سفیان المسرار، کاپیتان تیم ملی فوتسال مراکش درباره شرایط تیم ملی فوتسال مراکش در آستانه دیدار با ایران اظهار داشت: «با تیمی قوی و سرسخت مواجه هستیم. همانند اتفاقاتی که در دو بازی گذشته رخ داد، باید از تکرار اشتباهات قبلی مقابل دروازه خودمان پرهیز کنیم و تمرکز لازم را داشته باشیم.» او با اشاره به غایبان بهترین تیم سال ۲۰۲۳ جهان گفت: «متأسفانه مصدومیت برخی بازیکنان سبب بروز اشتباهات فردی شد و در تیم ما تأثیرگذار بود. آماده دیدار با ایران می‌شویم تا با پیروزی در این مسابقه، دل مردم مراکش را خوشحال کنیم. هدف همه بازیکنان این است که بازی بهتری ارائه کنند.»

### رضایی: دو بازی آینده تیم ملی بسیار سخت و دشوار است

## اورونوف و ماشاریپوف را مهار می‌کنیم

البته ما می‌دانیم ازبکستان تیمی است که تا لحظه آخر برای برد می‌جنگد و خواهان پیروزی است. آنها تیمی هستند که کار تاکتیکی‌شان مطلوب است و فوتبال رو به جلویی را ارائه می‌دهند که کار را برای حرفه‌انسان سخت می‌سازند اما قطعاً ما هم با برنامه‌های خاص خودمان به مصاف این تیم خواهیم رفت.

همان‌طور که می‌دانیم ماشاریپوف و اورونوف، دو ستاره ازبکستان محسوب می‌شوند که در استقلال و پرسپولیس، مهره‌های کلیدی به حساب می‌آیند. برای مهار ستاره‌های ازبک استقلال و پرسپولیس چ برنامه‌های داریم.

هر دو بازیکنان بسیار خوبی هستند اما حتماً می‌توانیم این دو بازیکن را هم مهار کنیم. بازیکنان ما قد و قواره فنی‌شان بالاست اما می‌دانیم کار سختی پیش رو داریم چون به این نکته واقفیم که قدرت تیمی ازبکستان خیلی بهتر از قدرت فنی بازیکنانش است. به همین دلیل در صدد مهار این تیم و نقطه‌قوت‌هایش خواهیم بود. با توجه به شناختی که از ستاره‌های ازبک استقلال و پرسپولیس در تیم ملی ازبکستان وجود دارد، جای هیچ نگرانی نیست.

ازبک‌ها را علاوه بر ستاره‌های‌شان تیمی تاکتیکی هم می‌نامند.

اگر بخواهیم بحث‌های فنی انجام دهیم باید به این نکته بپردازیم که ازبک‌ها را باید در بحث مالکیت مهار کنیم چون در ضد حمله‌ها آنها خیلی آسیب‌پذیر هستند اما وقتی تیم‌شان جمع باشد، به یک طرف کشیده می‌شود از این رو می‌توان از سمت دیگر این تیم، برنامه‌ریزی را روی دروازه ازبک‌ها انجام داد.

تیم‌هایی مانند ازبکستان زمانی تیم‌های درجه دوم بودند اما حالا هم‌سطح ایران شده‌اند؟!

خوبی از تیم‌های دیگر مانند مالزی، اندونزی و تایلند به تیم ملی ما نزدیک شده‌اند و دیگران زمان نیست که با ۷-۸ گل اختلاف ما چنین تیم‌هایی را شکست می‌دادیم.

خطور می‌توانیم فاصله‌مان را با چنین تیم‌هایی دوباره زیاد کنیم؟

این مسأله به نظر من و شما بستگی ندارد چون این فاصله با برنامه‌ریزی بنیادین و عمیقاً درست و حساب شده قابل اجرا خواهد بود.

## سوال و جواب

**ناصر قراقرز**

خیرنگار

رحمان رضایی، مربی تیم ملی در خصوص شرایط تیم ملی کشورمان و برنامه‌ریزی انجام شده برای این تیم برای بازی‌های حساس آینده تیم ملی ایران در مقابل ازبکستان و تیم ملی قطر صحبت‌های جمعی۲۸۰میلیون تومان جریمه برای ۴ باشگاه مذکور در نظر گرفته شده است.



ازبکستان اکنون تیم ملی برای بازی‌های بعد این تیم صحبت کنید.
دو بازی بعدی ما دیدارهای فوق‌العاده سختی هستند چون آنها رقبای اصلی ما محسوب می‌شوند. با وجود اینکه تیم ملی امارات در قطر از سد میزبانش گذشت اما باز هم نمی‌توان قطر را دست کم گرفت و ما به عنوان ایک تیم قوی روی قطر حساب می‌کنیم؛ تیمی که مدافع عنوان قهرمانی در جام ملت‌ها محسوب می‌شود و قدرت خوبی دارد. قطر به اعتقاد من تیم چالش‌برانگیزی است و برای ما می‌تواند مشکل ایجاد کند که باید با درایت و برنامه‌ریزی مناسب گام به این میدان بگذاریم. با توجه به حضور آقای قلعه‌نویی و تجربه مطلوب ایشان، این برنامه‌ریزی وجود دارد و جای نگرانی نیست.

ازبکستان اکنون تیم اول گروه ما است و برتری مقابل این تیم می‌تواند جایگاه دو تیم در راس گروه را تغییر دهد. درباره این تیم نیز برنامه‌ریزی مناسب از سوی کادر فنی تیم ملی شده؟

بازی بسیار سختی را با ازبک در خاک این کشور پیش رو داریم اما با وجود این، برد هم برای تیم ما دور از دسترس نیست.